



Gandhi Special Tubes Ltd.

Regd. Off.: 201-204, Plaza, 2nd Floor, 55 Hughes Road, Next to Dharam Palace, Mumbai - 400 007.

Tel.: 2363 4179 / 2363 4183 / 2363 5042 • Fax : 91-22-2363 4392

E-mail : info@gandhitubes.com • Website : www.gandhitubes.com

CIN.: L27104MH1985PLC036004 .



Date: January 29, 2020

Corporate Relationship Department BSE LIMITED 1 st floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Mumbai – 400 001. Scrip Code: 513108	The Manager Listing Department THE NATIONAL STOCK EXCHANGE OF INDIA LTD Exchange Plaza, Plot No C/1, G Block Bandra-Kurla Complex, Bandra (East) Mumbai – 400051. Company Code : GANDHITUBE
--	--

Subject: Press Release of Financial Results as per Regulation 47(4) of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir/ Madam,

We have to inform you that pursuant to Reg 47(4) of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we have published the Financial Results in following newspapers on January 29, 2020:

1. The Free Press Journal
2. Navshakti

Kindly take the above document on your record and acknowledge.

Thanking you,

Yours Faithfully,

For **GANDHI SPECIAL TUBES LTD**



Jeegeesha Shroff
Company Secretary & Compliance Officer
(Membership No: A48091)

GANDHI SPECIAL TUBES LTD.

(CIN-L27104MH1985PLC036004)

Regd. Office : 201-204, Plaza, 2nd Floor, 55, Hughes Road, Next to Dharam Palace,
Mumbai- 400 007. Tel.: 91-22-2363 4179 / 2363 4183 / 2363 5042 • Fax : 91-22-2363 4392
Email : info@gandhitubes.com • Website : www.gandhitubes.com

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTH ENDED DECEMBER 31, 2019

(₹ in Lakhs)

except EPS

Sr. No.	PARTICULARS	QUARTER ENDED	NINE MONTH ENDED	QUARTER ENDED
		31/12/2019 (UNAUDITED)	31/12/2019 (UNAUDITED)	31/12/2018 (UNAUDITED)
1	Total Income from Operations (net)	1,986.51	6,491.85	3,018.11
2	Net Profit(+)/Loss(-) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	592.74	2,007.28	1,069.84
3	Net Profit(+)/Loss(-) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	592.74	2,007.28	1,069.84
4	Net Profit (+) / Loss (-) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	454.29	1,699.64	984.48
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax))	458.95	1,713.62	985.19
6	Equity Share Capital	645.93	645.93	690.93
7	Earnings Per Share (EPS) (of ₹ 5/- each) (for continuing and discontinued operations) Basic & Diluted	3.35	12.52	7.12

Notes :

- The above unaudited financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on January 27, 2020. The statutory auditors have carried out a limited review of these results.
- The figures for the corresponding previous periods have been restated/reorganized wherever necessary, to make them comparable except for the effect to change in income tax rate for F.Y. 2019-20.
- The basis and diluted EPS for the quarter ended December 31, 2019 has been computed on reduced weighted average Share Capital after Buyback.
- The Company has only one reportable segment in terms of Ind AS 108.
- The above is an extract of the detailed Unaudited Financial Result for the quarter ended 31st December, 2019 filed with the Stock Exchanges under regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly Unaudited Financial Results are available on the Stock Exchanges websites at www.nseindia.com, www.bseindia.com and on the company's website www.gandhitubes.com

Place : MUMBAI

Dated : 27 January, 2020

For Gandhi Special Tubes Limited
Manhar Gandhi
Chairman & Managing Director

Ad
Pa
O
sald s
in res
party
assun
public
days
same
are hi
attract
lien,
exch
in the
there
in the
Any f
datec
regis
Desa
Desa
Desa
Smt
and
with
Mun
with
Man
Man
sit
Mar
and
No.
pro
Gar
the
oper
Fall
130
Chd
Mri
Ket
Ger
NO
P
W
TH

NAVSARANI 29th Oct 2020

गांधी स्पेशल ट्युब्स लि.

(सीआयएस - एच २०१०४ एफएच १२८५ पोपल्समी ०३६००४)
 नों. कार्यालय : २०१-२०४, एनाझा, २ म मजला, ५५, हनुमान गेट, धाम एक्सप्रेसवे, मुंबई-४०० ००७.
 दू. : ९१-२२-२३६३ ४९७६/२३६३ ४९७२ • फॅक्स : ९१-२२-२३६३ ४३४२
 ई-मेल : info@gandhitubes.com • वेबसाईट : www.gandhitubes.com

३१ डिसेंबर, २०१९ रोजी संपलेली तिमाही आणि

नऊ महिन्यांकरिता अलेखापरिष्कृत वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा

(इंग्रिपस मोड्युल, ता.खातांत)

अ. क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही	संपलेले नऊ महिने	संपलेली तिमाही
१.	प्रवर्तनातल एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	१,९८६.५१	६,४९१.८५	३,०१८.११
२.	कालावधीसाठी निव्वळ नका (+)/तोटा (-) (कर, अपवादोत्सक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीपूर्वी)	५९२.७४	२,००७.२८	१,०६९.८४
३.	कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नका (+)/तोटा (-) (अपवादोत्सक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीनंतर)	५९२.७४	२,००७.२८	१,०६९.८४
४.	कालावधीसाठी करोत्तर निव्वळ नका (+)/तोटा (-) (अपवादोत्सक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीनंतर)	४५४.२९	१,६९१.६४	९८४.४८
५.	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी नका/(तोटा) (करोत्तर) व अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न (करोत्तर) समाविष्ट)	४५८.९५	१,७९३.६२	३८५.१९
६.	समभोग भांडवल	६४५.९३	६४५.९३	६९०.९३
७.	प्रति समभोग प्राप्ती (इंग्रिपस) (प्रत्येकी रु. ५/- चे) (चावू आणि खंडित प्रवर्तनासाठी) मूलभूत आणि सौमिक्कृत	३.३५	१२.५२	७.१२

टिप्या :

- बरीत अलेखापरिष्कृत वित्तीय निष्कर्षांना लेखापरीक्षण समितीने पुनर्विचारित केले आणि २७ जानेवारी, २०२० रोजी झालेल्या बैठकीत संचासक मंडळाने ते मंजूर केले. मासिक लेखापरीक्षकांनी सदर निष्कर्षांचे मर्यादित पुनर्विचारित केले आहे.
- संपलेली कालावधीची आढळवारी ही वित्तीय वर्ष २०१९-२० कोरला आयकस दरातील बदला परिणाम देण्याव्यतिरिक्त त्यांना गुलनासक इन्फिन्ससाठी आवश्यक तेथे पुनर्वित्त/पुनर्घात करण्यात आली आहे.
- डिसेंबर ३१, २०१९ रोजीस संपलेल्या तिमाही कोरला मुलभूत आणि सौमिक्कृत इंग्रिपस हा बायबँकनंतर भारतीय सरासरी भाग भांडवल मोजण्यात येईल.
- इड एपस १०८ च्या बाबतीत कंपनीचा केवळ एकच अहवालयोग्य विभाग आहे.
- बरीत माहिती म्हणजे सेबी (लिस्टिंग) अँड अदर डिप्लोमेटिक रिझ्युल्युशन, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजस मध्ये सादर केलेल्या ३१ डिसेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठीच्या अलेखापरिष्कृत वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशीलावर विवरणाच्या एक उतारा आहे. तिमाही अलेखापरिष्कृत वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंजस च्या वेबसाईटस www.nseindia.com व www.bseindia.com वर आणि कंपनीची वेबसाईट www.gandhitubes.com वर उपलब्ध आहे.

विकाण: मुंबई

दिनांक: २७ जानेवारी, २०२०

गांधी स्पेशल ट्युब्स लिमिटेडसाठी
 मनहर गांधी
 अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक